Municipio Constitucional
MOROLEON, GUANAJUATO.

M.

SERND MUNE 1AL

Periodo

Ciclo del
Recurso

Tipo del
Recurso

Ramo

Programa

Programa
Fondo Convenio

Especifico
Dependencia

Eiecutora
Rendimiento

Financiero

Tipo Gasto

2 - Gasto de
Inversion

mmmmmm

3 [Tercer
Trimestrel

2010
2 -
APORTACIONES

FEDERALES
33 - Aportaciones

Federales para
Entidades
Federativas y
Minicining

1004 - FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Nistritn Federal

RAMO 33

MUN MOROLEON

190

Partida Generica

853 - Otros
convenios

Aprobado

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS)

TERCER TRIMESTRE NIVEL FINANCIERO RAMO 33 F1 2010

Recaudado

Modificad
oditicado (Ministrado)

Comprometido Devengado Ejercido Pagado

$11.655.551,00 $11.655.551,00 $11.655.551,00 $11.655.551,00 $11.655.551,00 $11.655.551,00 $11.655.551,00

i\

MOROLEGNAVANZA

GOMERND MUMICIPAL 1013 - 310

Observaciones

100,00%



M.

MOROLEONAVANZA

COBERND MIMKINL 7075 - 2018

Periodo

Ciclo del
Recurso

Programa

Programa
Fondo Convenio

Especifico
Dependencia

Eiecutora
Rendimiento

Financiero
Reintegros

Tipo Gasto

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

3 [Tercer
Trimestrel

2011

1004 - FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Dictritn Federal

RAMO 33

MUN MOROLEON

1316
(]

Partida Generica

121 - Honorarios
asimilables a

salarios
231 - Productos

alimenticios,
agropecuarios y
forestales

adquiridos como
mataria nrima

252 - Fertilizantes,
pesticidas y otros

aaroauimicos
296 - Refacciones

y accesorios
menores de equipo
de transnorte

32

Arrendamiento de
maquinaria, otros
equipos y

herramientac
333 - Servicios de

consultoria
administrativa,
procesos, técnica y

en tecnologias de
Ia infarmarcidn

334 - Servicios de
capacitacion

TERCER TRIMESTRE NIVEL FINANCIERO RAMO 33 F1 2011

Aprobado

$251.463,00

$417.500,00

$150.000,00

$29.000,00

$290.000,00

$13.945,00

$89.800,00

Modificado

$251.463,00

$417.500,00

$150.000,00

$29.000,00

$290.000,00

$13.945,00

$89.800,00

Recaudado
(Ministrado)

$251.463,00

$417.500,00

$150.000,00

$29.000,00

$290.000,00

$13.945,00

$89.800,00

Comprometido

$251.463,00

$417.500,00

$150.000,00

$29.000,00

$290.000,00

$13.945,00

$89.800,00

Devengado

$251.463,00

$417.500,00

$150.000,00

$29.000,00

$290.000,00

$13.945,00

$89.800,00

Ejercido

$251.463,00

$417.500,00

$150.000,00

$29.000,00

$290.000,00

$13.945,00

$89.800,00

Pagado

$251.463,00

$417.500,00

$150.000,00

$29.000,00

$290.000,00

$13.945,00

$89.800,00

Avance

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Observaciones



2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de

Inversion
2 - Gasto de

Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

441 - Ayudas
sociales a

personas
443 - Ayudas

sociales a
instituciones de

ensefianza
511 - Muebles de

oficina v estanteria
515 - Equipo de

cémputo y de
tecnologias de la
informacion

521 - Equipos y
aparatos

audiovisuales
523 - Camaras

fotogréaficas y de
video

565 - Equipo de
comunicacién y

telecomunicacion
566 - Equipos de

generacion
eléctrica, aparatos

y accesorios
alértricne

611 - Edificacion
habitacional

612 - Edificacion
no habitacional
615 - Construccion
de vias de

comunicacion
616 - Otras

construcciones de
ingenieria civil u

ohra nesada
619 - Trabajos de

acabados en
edificaciones y

otros trabajos

esnecializadng
OS5l - ESWUUIOS,

formulacién y
evaluacion de
proyectos
productivos no
incluidos en
conceptos
anteriores de este

An A

$461.214,00

$205.334,00

$50.020,00

$49.986,00

$8.000,00

$7.000,00

$25.000,00

$20.000,00

$1.126.919,00

$6.050.737,00

$992.427,00

$753.513,00

$2.000.000,00

$100.000,00

$461.214,00

$205.334,00

$50.020,00

$49.986,00

$8.000,00

$7.000,00

$25.000,00

$20.000,00

$1.126.919,00

$6.050.737,00

$992.427,00

$753.513,00

$2.000.000,00

$100.000,00

$461.214,00

$205.334,00

$50.020,00

$49.986,00

$8.000,00

$7.000,00

$25.000,00

$20.000,00

$1.126.919,00

$6.050.737,00

$992.427,00

$753.513,00

$2.000.000,00

$100.000,00

$461.214,00

$205.334,00

$50.020,00

$49.986,00

$8.000,00

$7.000,00

$25.000,00

$20.000,00

$1.126.919,00

$6.050.737,00

$992.427,00

$753.513,00

$2.000.000,00

$100.000,00

$461.214,00

$205.334,00

$50.020,00

$49.986,00

$8.000,00

$7.000,00

$25.000,00

$20.000,00

$1.126.919,00

$6.050.737,00

$992.427,00

$753.513,00

$2.000.000,00

$100.000,00

$461.214,00

$205.334,00

$50.020,00

$49.986,00

$8.000,00

$7.000,00

$25.000,00

$20.000,00

$1.126.919,00

$6.050.737,00

$992.427,00

$0,00

$2.000.000,00

$0,00

$461.214,00

$205.334,00

$50.020,00

$49.986,00

$8.000,00

$7.000,00

$25.000,00

$20.000,00

$1.126.919,00

$6.050.737,00

$992.427,00

$0,00

$2.000.000,00

$0,00

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%

0,00%



M.

MOROLEONAVANZA

COBERND MIBKIPL 7075 - 7018

Periodo

Ciclo del
Recurso

Tipo del
Recurso

Ramo

Programa

Programa
Fondo Convenio

Especifico
Dependencia

Eiecutora
Rendimiento

Financiero
Reintegros

Tipo Gasto

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

3 [Tercer
Trimestrel
2012
2 -
APORTACIONES
FEDERALES

33 - Aportaciones

Federales para
Entidades
Federativas y
Minicining

1004 - FAIS

Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales del
Nistritn Federal

RAMO 33

MUN MOROLEON

1121
(]

Partida Generica

121 - Honorarios
asimilables a

salarios
221 - Productos

alimenticios para

personas
231 - Productos

alimenticios,
agropecuarios y
forestales

adquiridos como
mataria nrima

242 - Cemento y
productos de

concreto
248 - Materiales

complementarios

TERCER TRIMESTRE NIVEL FINANCIERO RAMO 33 F1 2012

Aprobado

$333.600,00

$10.000,00

$500.000,00

$530.162,00

$130,00

Modificado

$333.600,00

$10.000,00

$500.000,00

$530.162,00

$130,00

Recaudado
(Ministrado)

$333.600,00

$10.000,00

$500.000,00

$530.162,00

$130,00

Comprometido

$333.600,00

$10.000,00

$500.000,00

$530.162,00

$130,00

Devengado

$333.600,00

$10.000,00

$500.000,00

$530.162,00

$130,00

Ejercido

$333.600,00

$10.000,00

$500.000,00

$530.162,00

$130,00

Pagado

$333.600,00

$10.000,00

$500.000,00

$530.162,00

$130,00

Avance

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Observaciones



2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion
2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

296 - Refacciones
y accesorios
menores de equipo
de transnorte

326

Arrendamiento de
maquinaria, otros
equipos y

herramientas
333 - Servicios de

consultoria
administrativa,
procesos, técnica y
en tecnologias de

Ia infarmacidn

334 - Servicios de

capacitacion
351 -

Conservacion y
mantenimiento
menor de

361 - Ditusion por
radio, televisién y
otros medios de
mensajes sobre
programas y
actividades

miitharnamantalac

433 - Subsidios a

la inversién
441 - Ayudas

sociales a

personas
442 - Becas y

otras ayudas para
programas de

canacitacion
443 - Ayudas

sociales a
instituciones de

ensefianza
511 - Muebles de

oficina v estanteria
515 - Equipo de

cémputo y de
tecnologias de la

informacian
519 - Otros

mobiliarios y
equipos de
administracion
521 - Equipos y
aparatos

audiovisuales
523 - Camaras

fotogréaficas y de
video

562 - Maquinaria y
equipo industrial

$8.000,00

$150.000,00

$116.242,00

$20.304,00

$30.030,00

$4.500,00

$250.000,00

$788.000,00

$883.080,00

$320.823,00

$128.867,00

$3.709.274,00

$1.400,00

$9.700,00

$5.850,00

$146.167,00

$8.000,00

$150.000,00

$116.242,00

$20.304,00

$30.030,00

$4.500,00

$250.000,00

$788.000,00

$883.080,00

$320.823,00

$128.867,00

$3.709.274,00

$1.400,00

$9.700,00

$5.850,00

$146.167,00

$8.000,00

$150.000,00

$116.242,00

$20.304,00

$30.030,00

$4.500,00

$250.000,00

$788.000,00

$883.080,00

$320.823,00

$128.867,00

$3.709.274,00

$1.400,00

$9.700,00

$5.850,00

$146.167,00

$8.000,00

$150.000,00

$116.242,00

$20.304,00

$30.030,00

$4.500,00

$250.000,00

$788.000,00

$883.080,00

$320.823,00

$128.867,00

$3.709.274,00

$1.400,00

$9.700,00

$5.850,00

$146.167,00

$8.000,00

$150.000,00

$116.242,00

$20.304,00

$30.030,00

$4.500,00

$250.000,00

$788.000,00

$883.080,00

$320.823,00

$128.867,00

$3.709.274,00

$1.400,00

$9.700,00

$5.850,00

$146.167,00

$7.632,00

$150.000,00

$116.242,00

$20.304,00

$30.030,00

$4.500,00

$250.000,00

$788.000,00

$883.080,00

$320.823,00

$128.867,00

$3.709.274,00

$1.400,00

$9.700,00

$5.850,00

$146.167,00

$7.632,00

$150.000,00

$116.242,00

$20.304,00

$30.030,00

$4.500,00

$250.000,00

$788.000,00

$883.080,00

$320.823,00

$128.867,00

$3.709.274,00

$1.400,00

$9.700,00

$5.850,00

$146.167,00

95,40%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



2 - Gasto de
Inversion
2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

565 - Equipo de
comunicacion y
telecomunicacion
612 - Edificacion
no habitacional
613 - Construccion
de obras para el
abastecimiento de
agua, petréleo,
gas, electricidad y
telecomunicaciones
616 - Otras
construcciones de
ingenieria civil u
g8A nesadays,
formulacién y
evaluacion de
proyectos
productivos no
incluidos en
conceptos
anteriores de este

An A

$5.941,00

$1.596.956,00

$3.246.508,00

$727.376,00

$799.526,00

$5.941,00

$1.596.956,00

$3.246.508,00

$727.376,00

$799.526,00

$5.941,00

$1.596.956,00

$3.246.508,00

$727.376,00

$799.526,00

$5.941,00

$1.596.956,00

$3.246.508,00

$727.376,00

$799.526,00

$5.941,00

$1.596.956,00

$3.246.508,00

$0,00

$799.526,00

$5.934,00

$1.596.956,00

$3.246.508,00

$0,00

$799.526,00

$5.934,00

$1.596.956,00

$3.246.508,00

$0,00

$799.526,00

99,88%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%



M.

MOROLEONAVANZA

COBERND MIBKIPL 7075 - 7018

Periodo

Ciclo del
Recurso

Tipo del
Recurso

Ramo

Programa

Programa
Fondo Convenio

Especifico
Dependencia

Eiecutora
Rendimiento

Financiero

Reintegros

T
Tipo Gasto

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

3 [Tercer
Trimestrel

2013
2 -
APORTACIONES

FEDERALES
33 - Aportaciones

Federales para
Entidades
Federativas y
Minicining

1004 - FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Nistritn Federal

RAMO 33

MUN MOROLEON

8055
(]

Partida Generica

241 - Productos
minerales no

metalicos
242 - Cemento y

productos de
concreto

326 -
Arrendamiento de
maquinaria, otros
equipos y

herramientac

328 -
Arrendamiento

financiero
331 - Servicios

legales, de
contabilidad,

auditoria y
relacinnadne

TERCER TRIMESTRE NIVEL FINANCIERO RAMO 33 F1 2013

Aprobado

$176.086,00

$499.530,00

$203.000,00

$307.768,00

$120.223,00

Modificado

$176.086,00

$499.530,00

$203.000,00

$307.768,00

$120.223,00

Recaudado
(Ministrado)

$176.086,00

$499.530,00

$203.000,00

$307.768,00

$120.223,00

Comprometido

$176.086,00

$499.530,00

$203.000,00

$307.768,00

$120.223,00

Devengado

$176.086,00

$499.530,00

$203.000,00

$307.768,00

$120.223,00

Ejercido

$176.086,00

$499.530,00

$203.000,00

$307.768,00

$120.223,00

Pagado

$176.086,00

$499.530,00

$203.000,00

$307.768,00

$120.223,00

Avance

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Observaciones



2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de

Inversion
2 - Gasto de

Inversion
2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

333 - Servicios de
consultoria
administrativa,
procesos, técnica y
en tecnologias de

Ia infarmacidn

336 - Servicios de
apoyo
administrativo,
traduccion,
fotocopiado e
imnreacinn

337 - Servicios de
protecciéon y

seauridad
39 - Servicios

profesionales,
cientificos y
técnicos intearales
35

Conservacion y
mantenimiento

menor_de X
355 - Reparacion y
mantenimiento de
equipo de
transnorte

392 - Impuestos y

derechos
431 - Subsidios a

la produccién
441 - Ayudas

sociales a

personas
442 - Becas y

otras ayudas para
programas de

canacitacion
443 - Ayudas

sociales a
instituciones de

ensefianza
511 - Muebles de

oficina v estanteria
515 - Equipo de
cémputo y de
tecnologias de la
informacion

521 - Equipos y
aparatos

audiovisuales
523 - Camaras

fotogréaficas y de
video

565 - Equipo de
comunicacién y
telecomunicacién
612 - Edificacion
no habitacional

$13.928,00

$2.030,00

$25.000,00

$15.000,00

$15.503,00

$214.865,00

$13.157,00

$194.610,00

$830.417,00

$1.896.880,00

$473.189,00

$12.000,00

$70.524,00

$104.950,00

$50.000,00

$1.150,00

$1.686.264,00

$13.928,00

$2.030,00

$25.000,00

$15.000,00

$15.503,00

$214.865,00

$13.157,00

$194.610,00

$830.417,00

$1.896.880,00

$473.189,00

$12.000,00

$70.524,00

$104.950,00

$50.000,00

$1.150,00

$1.686.264,00

$13.928,00

$2.030,00

$25.000,00

$15.000,00

$15.503,00

$214.865,00

$13.157,00

$194.610,00

$830.417,00

$1.896.880,00

$473.189,00

$12.000,00

$70.524,00

$104.950,00

$50.000,00

$1.150,00

$1.686.264,00

$13.928,00

$2.030,00

$25.000,00

$15.000,00

$15.503,00

$214.865,00

$13.157,00

$194.610,00

$830.417,00

$1.896.880,00

$473.189,00

$12.000,00

$70.524,00

$104.950,00

$50.000,00

$1.150,00

$1.686.264,00

$13.928,00

$2.030,00

$25.000,00

$15.000,00

$15.503,00

$214.865,00

$13.157,00

$194.610,00

$830.417,00

$1.896.880,00

$473.189,00

$12.000,00

$70.524,00

$104.950,00

$50.000,00

$1.150,00

$1.686.264,00

$13.928,00

$2.030,00

$25.000,00

$15.000,00

$15.503,00

$108.047,00

$13.157,00

$194.610,00

$830.417,00

$1.896.880,00

$473.189,00

$12.000,00

$70.524,00

$54.950,00

$0,00

$1.150,00

$1.686.264,00

$13.928,00

$2.030,00

$25.000,00

$15.000,00

$15.503,00

$108.047,00

$13.157,00

$194.610,00

$830.417,00

$1.896.880,00

$473.189,00

$12.000,00

$70.524,00

$54.950,00

$0,00

$1.150,00

$1.686.264,00

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

50,29%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

52,36%

0,00%

100,00%

100,00%



2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

613 - Construccion
de obras para el
abastecimiento de
agua, petréleo,
gas, electricidad y

telecomunicaciones

615 - Construccion
de vias de
gaunicagidn,,
formulacion y
evaluacién de
proyectos
productivos no
incluidos en
conceptos
anteriores de este

PSR PN

853 - Otros
convenios

$1.923.228,00

$499.560,00

$365.768,00

$5.639.349,00

$1.923.228,00

$499.560,00

$365.768,00

$5.639.349,00

$1.923.228,00

$499.560,00

$365.768,00

$5.639.349,00

$1.923.228,00

$499.560,00

$365.768,00

$5.639.349,00

$1.923.228,00

$499.560,00

$365.768,00

$5.639.349,00

$1.923.228,00

$499.560,00

$365.768,00

$623.175,15

$1.923.228,00

$499.560,00

$365.768,00

$623.175,15

100,00%

100,00%

100,00%

11,05%



M.

MOROLEONAVANZA

COBERND MIBKIPL 7075 - 7018

Periodo

Ciclo del
Recurso

Tipo del
Recurso

Ramo

Programa

Programa
Fondo Convenio

Especifico
Dependencia

Eiecutora
Rendimiento

Financiero
Reintegros
Avance

Acumulado al

fTrimestre

Tipo Gasto

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

3 [Tercer
Trimestrel

2014
2 -
APORTACIONES

FEDERALES
33 - Aportaciones

Federales para
Entidades
Federativas y
Minicining

1004 - FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Nistritn Federal

RAMO 33

MUN MOROLEON

5782

0

Partida Generica

622 - Edificacion
no habitacional
831 - Aportaciones

de la Federacion a
las entidades

federativas
0S5 - CSWUIUS,

Aprobado

$140.000,00

$168.145,00

formulacion y
evaluacién de
proyectos
productivos no
incluidos en
conceptos
anteriores de este

$203.600,00

242 "'Cemento y
productos de
concreto

$530.000,00

Modificado

TERCER TRIMESTRE NIVEL FINANCIERO RAMO 33 F1 2014

Recaudado . I

(Ministrado) Comprometido Devengado Ejercido Pagado Avance
$140.000,00 $140.000,00 $140.000,00 $140.000,00 $140.000,00 $117.616,00 100,00%
$168.145,00 $168.145,00 $138.145,00 $138.145,00 $138.145,00 $25.636,00 82,16%
$203.600,00 $203.600,00 $203.600,00 $203.600,00 $31.974,00 $31.974,00 15,70%
$530.000,00 $530.000,00 $530.000,00 $530.000,00 $525.868,00 $525.868,00 99,22%

Observaciones



2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

443 - Ayudas
sociales a
instituciones de

ensefianza
614 - Division de

terrenos y
construccién de
obras de
tirhanizacidn

613 - Construccion
de obras para el
abastecimiento de
agua, petréleo,
gas, electricidad y
telecomunicaciones

M.

MOROLEONAVANZA

COBERND MIBKIPL 7075 - 7018

Periodo

Ciclo del
Recurso

Tipo del
Recurso

Ramo

Programa

Programa
Fondo Convenio

Especifico
Dependencia

Eiecutora
Rendimiento

Financiero
Reintegros

Tipo Gasto

2 - Gasto de
Inversion

3 [Tercer
Trimestrel

2015
2 -
APORTACIONES

FEDERALES
33 - Aportaciones

Federales para
Entidades
Federativas y
Minicining

1004 - FAIS
Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del
Nistritn Federal

RAMO 33

MUN MOROLEON

10360
(]

Partida Generica

238 - Mercancias
adquiridas para su
comercializacién

$660.000,00

$1.522.000,00

$12.743.604,00

$660.000,00

$1.522.000,00

$12.743.604,00

$660.000,00

$1.522.000,00

$12.743.604,00 $12.743.604,00 $12.743.604,00 $12.654.786,00

$660.000,00

$1.522.000,00

$660.000,00

$1.522.000,00

$658.040,00

$1.395.179,00

$658.040,00

$1.395.179,00

$7.864.214,00

TERCER TRIMESTRE NIVEL FINANCIERO RAMO 33 F1 2015

Aprobado

$6.219.446,00

Modificado

$6.219.446,00

Recaudado
(Ministrado)

$6.147.910,00

Comprometido

$6.147.910,00

Devengado

$6.147.910,00

Ejercido

$0,00

Pagado

$0,00

Avance

99,70%

91,67%

99,30%

0,00%

Observaciones



2 - Gasto de

Inversion
2 - Gasto de

Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion
2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

334 - Servicios de

capacitacion
511 - Muebles de

oficina v estanteria
515 - Equipo de

computo y de
tecnologias de la

informacién
597 - Licencias

informaticas e
intelectuales

612 - Edificacion
no habitacional
613 - Construccion
de obras para el
abastecimiento de
agua, petrdleo,
gas, electricidad y
telecomunicaciones
614 - Division de
terrenos y
construccién de
obras de
nrhanizaridn

853 - Otros
convenios

$17.000,00

$14.900,00

$106.006,00

$29.368,00

$3.813.313,00

$1.308.406,00

$2.471.622,00

$2.074.829,00

$17.000,00

$14.900,00

$106.006,00

$29.368,00

$3.813.313,00

$1.308.406,00

$2.471.622,00

$2.074.829,00

$17.000,00

$14.900,00

$106.006,00

$29.368,00

$3.813.313,00

$1.308.406,00

$2.471.622,00

$540.876,00

$17.000,00

$14.900,00

$106.006,00

$29.368,00

$3.813.313,00

$1.308.406,00

$2.471.622,00

$540.876,00

$17.000,00

$14.900,00

$106.006,00

$29.368,00

$3.813.313,00

$1.308.406,00

$2.471.622,00

$540.876,00

$0,00

$0,00

$8.000,00

$0,00

$808.384,00

$0,00

$0,00

$540.876,00

$0,00

$0,00

$8.000,00

$0,00

$808.384,00

$0,00

$0,00

$540.876,00

0,00%

0,00%

7,55%

0,00%

21,20%

0,00%

0,00%

26,07%



	NIVEL FINANCIERO

